



۲
بر خورد قاطع پلیس
با جرائم خشن
و مسلحانه



۳
کلی گویی آخوندی
در خصوص دلایل رشد
قیمت مسکن

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

پنجشنبه / ۳۱ خرداد ۱۳۹۷ / ۷ شوال ۱۴۳۹ / ۲۱ جون ۲۰۱۸

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت خبر داد:

تولید داخلی ۹۷ درصد داروهای کشور

ستاد تنظیم بازار بالاخره دست به کار شد؛

شیر مدارس با دو سال وقفه از مهر توزیع می‌شود

با تصمیم کارگروه تنظیم بازار، طرح توزیع شیر در مدارس با دو سال وقفه از ۱۵ مهر ماه ۹۷ مجدداً اجرا می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از شانا، با تصمیم اعضای این کارگروه در نشست چهار ساعته دیروز، مقرر شد، توزیع شیر مدارس حداکثر از ۱۵ مهر ماه امسال اجرایی شود. شیوه‌نامه اجرایی این تصمیم حداکثر ظرف یک ماه آتی، در قالب طرحی توسط سازمان برنامه و بودجه و وزارت آموزش و پرورش برای تصمیم‌گیری به کارگروه ارایه خواهد شد.



موانع صادرات همچنان پابرجاست؛

قیمت زعفران به ۶/۵ میلیون تومان رسید

نایب رئیس شورای ملی زعفران با اعلام نرخ جدید این محصول در بازار، گفت: موانع صادراتی طلای سرخ هنوز رفع نشده و در دست پیگیری است. غلامرضا میری اظهار داشت: نوسانات قیمت زعفران کماکان در بازار ادامه دارد و قیمت این محصول چند روز افزایش می‌یابد و مجدداً طی چند روز بعد با کاهش مواجه می‌شود. وی با بیان اینکه با وجود این می‌توان گفت میانگین قیمت زعفران طی یک ماه اخیر در همین حدود فعلی مانده است، گفت: هم اکنون قیمت هر کیلوگرم طلای سرخ حداقل سه میلیون و ۸۰۰ هزار تومان و حداکثر شش میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است.



در گفتگوی وزیر کشور با نماینده تهران تشریح شد؛

پشت پرده عدم حضور بانوان در ورزشگاه‌ها



زنگنه: تحریم نفتی ایران و لزوم حمایت کنندگان در نشست اوپک مطرح می‌شود

مخالفت با استفاده از نفت به عنوان ابزاری سیاسی



وزیر نفت: با استفاده از نفت به عنوان یک ابزار سیاسی و تحمیل محدودیت بر تولید کنندگان به دلایل سیاسی مخالفم. به گزارش امتیاز؛ وزیر نفت کشورمان در پتل همکاری انرژی در هفتمین سمینار بین المللی اوپک که در وین آغاز بکار کرده است تأکید کرد: ما با استفاده از نفت به عنوان یک ابزار سیاسی و تحمیل محدودیت بر تولید کنندگان به دلایل سیاسی، مخالف هستیم. بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت ایران در هفتمین سمینار بین المللی نفت که از امروز در هوف بورگ وین آغاز بکار کرده است؛ افزود: ایران به عنوان یکی از اعضای بنیانگذار اوپک و در طول تاریخ این سازمان، همواره به حفظ منافع کشورهای تولید کننده و مصرف کننده و همچنین ارتقا ثبات بازار نفت، باور داشته و به آن پایبند بوده است.

اوپک یک سازمان مستقل، جا افتاده و مسئولیت پذیر است که از آن انتظار می‌رود انجام و اقتدار خود را طبق اساسنامه تقویت کند و از سیاست‌زدایی در بازار حمایت کند و چنین اقدامات یکجانبه را که روند طبیعی بازار نفت را مختل می‌کنند، محکوم کند. به گفته زنگنه؛ مقررات موسوم به نوپک حاکمیت همه کشورهای عضو اوپک را هدف قرار داده است، اما همچنان دولت آمریکا انتظار دارد اعضای اوپک بی تفاوت باشند. تحلیلگران بازار نفت پرشی مهم دارند: اقدام اوپک را برای جایگزینی تولید از دست رفته اعضای این سازمان که تولیدشان به دلیل تحریم‌ها کاهش یافته است، چگونه می‌توان تفسیر کرد؟ وی تصریح کرد: تأکید می‌کنم که از دید ما سیاست‌زدایی از بازار نفت برای ثبات بازار و طرفهای ذینفع در آن، حیاتی است. همان‌طور که در «توافق جهانی کاهش تولید نفت» نشان داده شده است، اوپک نمونه‌ای عالی از نمایش قدرت همکاری بود-برد ایجاد کرده که به تولید کنندگان و مصرف کنندگان سود رسانده و ثبات بازار، امنیت انرژی و رشد اقتصاد جهانی را ارتقا داده است.

نخستین سمینار بین‌المللی اوپک پیش از ظهر امروز چهارشنبه با حضور وزیران انرژی کشورهای تولید کننده نفت عضو و غیر عضو اوپک و جمعی از

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال، ۱۸ میلیون لیتر به تولید روزانه بنزین کشور افزوده شده است. به گزارش نفت به نقل از وزارت نفت، علیرضا صادق‌آبادی درباره افزایش تولید بنزین در کشور گفت: در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال، ۱۸ میلیون لیتر به تولید روزانه بنزین کشور افزوده شده است. وی با بیان این‌که در مدت یادشده، برخی پالایشگاه‌ها در تعمیرات اساسی بودند، تصریح کرد: تعمیرات اساسی پالایشگاه‌ها به لحاظ کاهش

معاون وزیر نفت خبر داد:

افزایش ۱۸ میلیون لیتری تولید بنزین در ۳ ماه نخست امسال

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال، ۱۸ میلیون لیتر به تولید روزانه بنزین کشور افزوده شده است.

وی با بیان این‌که در مدت یادشده، برخی پالایشگاه‌ها در تعمیرات اساسی بودند، تصریح کرد: تعمیرات اساسی پالایشگاه‌ها به لحاظ کاهش



مسئولان بلندپایه دولتها و محافل علمی در محل هوف بورگ وین آغاز بکار کرد.

نخستین سخنرانان هفتمین سمینار بین‌المللی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) محمد سانوسی بارکیندو، دبیرکل اوپک و سهیل بن محمد المزروعی، رئیس دوره‌ای اوپک و وزیر انرژی امارات هستند.

خالد الفالح، وزیر انرژی عربستان، الکساندر نواک، وزیر انرژی روسیه، محمد الرمحي، وزیر نفت و گاز عمان، دارمندرا پرادهان، وزیر نفت و گاز طبیعی هند، از دیگر سخنرانان نشست افتتاحیه با عنوان «آینده پایدار انرژی جهانی» به شمار می‌آیند.

نشست نخست این روز با عنوان همکاری انرژی و با سخنرانی بیژن زنگنه، وزیر نفت ایران، امانوئل کاپچیوکو، وزیر منابع نفتی نیجریه و چند چهره دیگر ادامه خواهد داشت.

اولین دور این سمینار بین المللی اوپک در حد محدودی در سال ۱۹۶۹ برگزار شد که پس از چندین سال بار دیگر بعنوان یکی از رویدادهای صنعت نفت جهان با شرکت وزرای کشورهای مختلف و مسوولین شرکت های بزرگ نفت و گاز و موسسات تخصصی -دانشگاهی به فعالیت خود ادامه داد و اکنون هر سه سال در وین برگزار می شود.

اوپک سیاسی شدن
بازار نفت را محکوم کند

بیژن نامدار زنگنه، وزیر نفت ایران بعد از ورود به وین برای شرکت در اجلاس اوپک گفت: معتقدیم نفت کالای سیاسی نیست و اوپک باید بر غیرسیاسی بودن بازار نفت تأکید کند.

وزیر نفت کشورمان گفت: امکان این که به اجماع در مورد قیمت نفت برسیم وجود ندارد و اوپک باید در مورد حرکات سیاسی که بازار نفت را دچار اختلال می کند محکوم کند.

زنگنه افزود: تنشهایی سیاسی تحمیلی از سوی ایالات متحده آمریکا بر بازار باعث افزایش قیمت نفت می شود و باعث تعجب است که آمریکا خود عامل تنش و بحران در بازار نفت است از اوپک می خواهد

فکری به حال بازار کند. وزیر نفت تأکید کرد: مسئول مستقیم عدم ثبات در بازار نفت شخص ترامپ است.

سرمقاله

چیزهایی که فقط در ایران رخ می‌دهد

هومن جعفری

۱. بازی ایران و اسپانیا تمام شد. پوپول را از اسپانیا به ایران آورده ایم و کلی پول به او پرداخت کرده ایم تا در تلویزیون مهمان عادل باشد و بعد به او اجازه ورود به صدا و سیما را نداده اند! باورتان می‌شود؟ از روز قبل از بازی به مردم اطلاع داده شده که در ورزشگاه آزادی بازی به صورت خانوادگی برای مردم پخش می‌شود، سی هزار نفر به ورزشگاه آماده اند و بعد از اینکه بلیت خریده اند، به آنها اعلام شده که اجازه حضور ندارند و باید ورزشگاه را ترک کنند! این همه ماجرا نیست. کمیته فرهنگی فدراسیون فوتبال با اسپانسر قرارداد بسته تا پنج هزار پیراهن تیم ملی با آرم این شرکت در ورزشگاه های روسیه بین هواداران پخش شود غافل از اینکه طبق قوانین فیفا اصلا چنین چیزی میسر نیست و هیچ شرکتی اجازه تبلیغ غیر مجاز را ندارد!

بخش فرهنگی با بازاریابی با بین الملل ما نمی دانستند که فیفا چنین قانونی دارد؟ آنها در کلاس های هماهنگی فیفا شرکت نکرده اند؟ از قوانین فوتبال بی اطلاعند؟ چرا باید شاهد چنین ناهماهنگی هایی باشیم؟ دلپیش چیست؟ چرا باید مهمان خارجی دعوت کنیم و پولش را هم ببرداریم و بعد بگوییم نباید به برنامه بیاید؟ چرا باید مردم را به ورزشگاه دعوت کنیم و به آنها بلیت بفروشیم و بعد در را به رویشان ببندیم؟ چرا باید حالشان را خراب کنیم؟ چه لذتی در زهر کردن همین خوشی های ساده وجود دارد که نمی توانیم درکش کنیم؟ دنیا به ما می خندد که چرا اینها نمی توانند یک تصمیم ساده بگیرند. در این مورد بیشتر خواهیم نوشت.

خبر

مدیر کل نظارت و پیشگیری قاچاق کالا و ارز سازمان تفریات حکومتی اعلام کرد:

تسریع در رسیدگی به پرونده‌های قاچاق کالا

سازمان تعزیرات از رسیدگی به موقع پرونده‌های قاچاق کالا و تعیین تکلیف کالاهای مکشوفه در قالب تفاهم نامه همکاری چهارجانبه با ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، گمرک و نیروی انتظامی خبر داد.

مدیر کل نظارت و پیشگیری قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات حکومتی در رادیو اقتصاد افزود: تفاهم‌نامه مزبور در جهت رفع مشکلات و افزایش ضریب دقت کارشناسی در تشکیل پرونده‌های قاچاق کالا و همچنین سرعت در رسیدگی و حذف اطاله مراحل رسیدگی، رعایت حقوق شهروندی و کاهش آثار و تبعات روانی و اجتماعی حاصل از ورود اتهام بی‌دلیل به مردم، کاهش هزینه نگهداری از سوی سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی به سبب دقت در کشف قاچاق و افزایش ضریب سلامت اداری و کاهش تخلفات منعقد شده است.

عبدالمجید اجتهادی افزود: بر اساس این تفاهم نامه از این پس کارشناسان امور گمرکی می‌توانند در ایستگاه های ایست و بازرسی در راستای مأموریت مبارزه با قاچاق کالا و ارز مستقر شوند. مدیر کل نظارت و پیشگیری قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات حکومتی گفت: با مواجهه موارد مظنون به قاچاق در صورت ارائه هرگونه سند مثبته گمرکی نماینده گمرک با قاچاق‌های موجود به سامانه‌های الکترونیکی گمرک نسبت به بررسی اصالت و انطباق با عدم انطباق کالا با سند ابزاری اقدام و در غیر این موارد و در صورت جاسازی کالا و فقدان سند مثبته گمرکی نماینده ناجا بررسی و اظهار نظر خواهد کرد.

وی افزود: همچنین براساس این تفاهم نامه در صورت عدم انطباق اسناد مثبته گمرکی با کالا یا عدم ارائه این اسناد ضمن ارزش‌گذاری کالای مکشوفه صورت‌جلسه‌ای تنظیم و با درج جزئیات مقرر به امضا نمایندگان گمرک و ناجا رسیده و به صورت‌جلسه کشف که بوسیله ناجا مطابق فرم پیوست آئین نامه اجرایی مواد ۶ و ۵ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز پیوست می‌شود.

اجتهادی تصریح کرد: اگر اسناد مورد ارائه از سوی اشخاص مظنون به قاچاق به تشخیص کارشناس فنی گمرک منطبق با محموله موجود باشد پس از تنظیم صورت‌جلسه توسط گمرک، ناجا و تعزیرات حکومتی ادامه مسیر حامل کالا باالامع خواهد بود.